



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 17. 6. 2016

Objednatel

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel	Město Hlinsko
adresa:	Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
zastoupený:	Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických:	Ing. Jaroslav Dvořák, vedoucí OIMM tel. 602 324 500
Kontaktní osoba:	Petr Klinecký - OIMM tel. 608 667 808
IČO:	00270059
DIČ:	CZ00270059
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	33628531/0100
(dále jen Objednatel)	

a

Zhotovitel	STRABAG a.s.
adresa:	Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku	Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634
Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa):	STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):	
p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Západ	
Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ	
pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Západ	
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:	
Ing. Radek Novotný – vedoucí PJ (tel. 602 188 868, radek.novotny@strabag.com),	
Ing. Zdeněk Kaška – stavbyvedoucí (tel. 731 549 496)	
Miroslav Grüner – stavbyvedoucí (tel. 731 632 370)	
IČ:	608 38 744
DIČ:	CZ60838744
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
č. účtu:	994404-640900015/0800
(dále jen Zhotovitel)	

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 6. 2016 tohoto znění:

A. V článku I. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 1.1 a nově zní:

Dne 17.6.2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Jejím předmětem je Oprava místních komunikací Blatno. V průběhu plnění smlouvy vyvstala potřeba provedení některých prací, které nebyly v původní smlouvě sjednány. Rozsah víceprací je specifikován v položkových rozpočtech v příloze.

B. V článku II. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 2.1 a nově zní:

2.1. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

2.1.1. Předpokládaný termín zahájení provádění : 20. června 2016

2.1.2. Řádné ukončení a předání díla: **do 31. srpna 2016**

C. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	1 467 076,- Kč bez DPH
4.2. Dodatečné práce	429 763,53 Kč bez DPH
4.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.2.	1 896 839,53 Kč bez DPH
4.4. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 4.3. částku	398336,30 Kč
4.5. Celková cena díla včetně rozpočtové rezervy a DPH	2 295 175,83 Kč včetně DPH

D. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

E.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 29.08.2016 pod č. Usnesení 99/2016/11
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Rozpočty dodatečných prací

V Hlinsku dne: 29.08. 2016

V Hlinsku dne: 29.08. 2016


za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.,
starosta města



za Zhotovitele
Vladislav Fišer, ředitel oblasti Západ
Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ


STRABAG
STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha
Na Bělidle 198/21, 150 00 PRAHA 5
(298)

Suchanová

ROZPOČET MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Stavba: Oprava místních komunikací Blatno

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Blatno 1	321 312,92
Blatno 2	108 450,61
<u>Celkem</u>	<u>429 763,53 Kč</u>

STRABAG

STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha
Na Bělidle 198/21, 150 00 PRAHA 5
(298)

Blatno 1 - Rozpočet Víceprací a Méněprací

RCOL

Stavba: Méněpráce									
Pořadové číslo	Označení položky	Zkrácený popis dodávky - položky	Mírné jednotky	Provedené množství	Cena za jednotku	Celkem Kč	Vše v letech		
							jednotka	celkem	
1		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	-210,100	37,80	-7 941,78			
2		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 300 mm	m2	-210,100	210,05	-44 131,51			
3		Uprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštění	m2	-210,100	12,50	-2 626,25			
4		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-455,156	33,88	-15 420,69			
		CELKEM				-70 120,22			
celkem:						-70 120,22			
Stavba: Vícepráce									
Pořadové číslo	Označení položky	Zkrácený popis dodávky - položky	Mírné jednotky	Provedené množství	Cena za jednotku	Celkem Kč	Vše v letech		
							jednotka	celkem	
1		Recyklace za studena tl. 300 mm, překlopení spádu komunikace grejdrem + promísení s pojivem (cement 4%) s vlhčením a se zhuštění, odvoz přebytečného materiálu na skládku	m2	330,655	450,00	148 794,85			
2		Asfaltový beton ACO 11 prům. tl. 30 mm - vyrovnaní nerovností	t	66,120	1 593,80	105 382,06			
3		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatížením spár ementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	120,000	235,05	28 206,00			
4		Krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x8	kus	244,800	51,15	12 521,52			
5		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	316,000	208,54	65 898,64			
6		Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové 100 x 10 x 20	kus	322,320	95,03	30 630,07			
		CELKEM				391 433,14			
celkem:						391 433,14			
		CENA CELKEM BEZ DPH				321 312,92 Kč			

Blatno 2 - Soupis Víceprací a Méněprací

RCOL

Stavba: Blatno 2								
Pořadové číslo	Označení položky	Zkrácený popis dodávky - položky	Měrné jednotky	Provedené množství	cena za jednotku	celkem Kč	vše v kusech	
							jednotka	celkem
1		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těžkého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	26,000	18,00	468,00		
2		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	26,000	33,75	877,50		
3		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	7,800	43,20	336,96		
4		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	7,800	8,64	67,39		
5		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,800	92,36	720,41		
6		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	62,400	9,21	574,70		
7		Uložení sypaniny na skládky	m3	10,40	13,26	137,90		
8		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovn)	t	18,72	141,19	2 643,08		
9		Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	32,00	105,02	3 360,64		
10		Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	26,00	15,99	415,74		
11		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	26,00	11,33	294,58		
12		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	36,00	153,58	5 528,88		
13		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m2	26,00	229,45	5 965,70		
14		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	0,000	235,05	0,00		
15		Krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x8	kus	0,000	51,15	0,00		
16		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	285,000	208,54	59 433,90		
17		Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové 100 x 10 x 20	kus	290,700	95,03	27 625,22		
CELKEM						108 450,61		
celkem:						108 450,61		
CENA CELKEM BEZ DPH						108 450,61 Kč		